
 

 

UCHWAŁA NR 341/2020 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
 z dnia 21 maja 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki nagrody Starosty Polickiego na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz § 20 ust. 2 uchwały                                           

Nr IX/66/2019 Rady Powiatu w Policach z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie Regulaminu 

Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych oraz Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4074)                       

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę nagrody Starosty Polickiego na 2020 rok w wysokości 100 zł. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Naczelnikowi Wydziału  Edukacji  i  Kultury  

Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

§ 3. Nadzór  nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  

w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że:  

1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa; 

2) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie uchwał rady. 

 

     Natomiast zgodnie § 20 ust. 2 uchwały Nr IX/66/2019 Rady Powiatu w Policach                           

z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie Regulaminu Lokalnego Programu Wyrównywania                     

Szans Edukacyjnych oraz Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży                                                   

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4074), która weszła w życie z dniem                                                                                    

8 sierpnia 2019 r., stawkę, o której mowa w ust. 1, ustala Zarząd Powiatu w Policach na dany 

rok budżetowy.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok. 


